

Årsredovisning för
Eljobb Frank Börjesson AB
559008-8182

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eljobb Frank Börjesson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rockneby 2023-08-30



Frank Börjesson
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Eljobb Frank Börjesson AB
559008-8182

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eljobb Frank Börjesson AB, 559008-8182, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar registrerades år 2015 och utför sedan dess elinstallationer samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ägs av sin helhet av Frank Börjesson.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har medfört ökade varukostnader och svårare att få leveranser från leverantörerna i tillräcklig omfattning. Höjda drivmedelspriser har också påverkat verksamheten.

Omsättningen har ökat med mer än 30 %, där kundernas intresse av att installera solceller samt laddboxar är främsta skälet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	9 453 682	5 778 013	5 570 301	4 519 072
Resultat efter finansiella poster	1 148 525	791 498	939 372	283 947
Soliditet %	50,7	46,8	46	41

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	573 588	511 680
Balanseras i ny räkning		511 680	-511 680
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			746 874
Belopp vid årets utgång	50 000	885 268	746 874

BT

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	885 268
Årets resultat	746 874
Summa	1 632 142

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 632 142
Summa	1 632 142

BA

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-03-01- 2023-02-28	2021-03-01- 2022-02-28
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 453 682	5 778 013
Övriga rörelseintäkter		23 813	8 743
Summa rörelseintäkter		9 477 495	5 786 756
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 670 786	-2 778 625
Övriga externa kostnader		-511 884	-335 246
Personalkostnader	2	-2 038 662	-1 801 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 978	-79 733
Summa rörelsekostnader		-8 328 310	-4 995 033
Rörelseresultat		1 149 185	791 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-673	-280
Summa finansiella poster		-660	-225
Resultat efter finansiella poster		1 148 525	791 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-144 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-144 000
Resultat före skatt		948 525	647 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-201 651	-135 818
Årets resultat		746 874	511 680

BT

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-02-28

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

30 392

Inventarier, verktyg och installationer

3,4

658 005

121 991

Summa materiella anläggningstillgångar

658 005

152 383

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

270 000

150 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

270 000

150 000

Summa anläggningstillgångar

928 005

302 383

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

301 368

145 500

Summa varulager m.m.

301 368

145 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 250 883

989 372

Övriga fordringar

0

6 294

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

37 056

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 718

10 498

Summa kortfristiga fordringar

1 347 657

1 006 164

Kassa och bank

Kassa och bank

2 116 951

2 125 668

Summa kassa och bank

2 116 951

2 125 668

Summa omsättningstillgångar

3 765 976

3 277 332

SUMMA TILLGÅNGAR

4 693 981

3 579 715

BT

2023090105920

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

885 268

573 588

Årets resultat

746 874

511 680

Summa fritt eget kapital

1 632 142

1 085 268

Summa eget kapital

1 682 142

1 135 268

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

879 000

679 000

Summa obeskattade reserver

879 000

679 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

376 668

343 051

Skatteskulder

140 394

144 034

Övriga skulder

1 293 136

1 068 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

322 641

209 878

Summa kortfristiga skulder

2 132 839

1 765 447

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 693 981

3 579 715

BA

2023090105921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01- 2023-02-28	2021-03-01- 2022-02-28
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	30 525	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	30 525
Omklassificeringar	-30 525	0
Utgående anskaffningsvärden	0	30 525
Ingående avskrivningar	-133	0
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	133	0
Årets avskrivningar	0	-133
Utgående avskrivningar	0	-133
Redovisat värde	0	30 392

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	398 000	398 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	612 600	0
Omklassificeringar	30 525	0
Utgående anskaffningsvärden	1 041 125	398 000
Ingående avskrivningar	-276 009	-196 409
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-133	0
Årets avskrivningar	-106 978	-79 600
Utgående avskrivningar	-383 120	-276 009
Redovisat värde	658 005	121 991

BT

Not 5 Andra långfristiga fordringar


	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	150 000	30 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	270 000	150 000
Redovisat värde	270 000	150 000

Underskrifter

Rockneby


2023-08-30
Frank Börjesson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-30


Bruno Lagesson
Auktoriserad revisor
